– 1 –– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

HUIYIN HOUSEHOLD APPLIANCES (HOLDINGS) CO., LTD.
滙銀家電（控股）有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1280）

業務更新

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.09條及證

券及期貨條例（香港法例第 571章）第XIVA部作出。

滙銀家電（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱「本集團」）董事會（「董事

會」）欣然宣佈，鑒於中華人民共和國（「中國」）移動通信市場需求保持增長，董事會

認為移動通信業務具有樂觀前景，故決定利用本集團已建立的零售渠道及於中國銷

售移動電話的經驗，涉足中國移動通信轉售業務。本集團擬研究任何於移動通信服

務行業中的業務機會。

本集團主要於中國從事零售及批量分銷家電、特許經營及提供維修及安裝服務。董

事會認為，參與移動通信轉售業務將有助於本集團業務多元化及拓寬本集團的收入

流，符合本公司及股東的整體利益。

– 2 –– 2 –

於本公告刊發日期，本集團尚未與任何一方就移動通信轉售業務訂立任何協議。本

公司將於適當時候以作出進一步公告的方式向本公司股東及潛在投資者提供有關上

述事宜的任何重大進展情況，並將遵守上市規則下的有關規定（如適用）。

本公司股東及╱或潛在投資者務請注意，上述建議業務發展可能會亦可能不會落

實，故於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命

匯銀家電（控股）有限公司

主席

曹寬平

中國揚州

二零一四年五月十五日

於本公告刊發日期，本公司董事會包括五名執行董事，即曹寬平先生、莫持河先生、茅善新先生、

王志瑾先生及路朝林先生，以及三名獨立非執行董事，即周水文先生、譚振忠先生及羅廣信先生。